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[ shqyrtimit publik me géllim té informimit té gqytetaréve dhe paléve té pérfshira pér
aktivitetet pér ndértimin e kopshtit té ri dhe shqyrtimin e dokumentit té interesit pulik
~“Vlerésimi i paré i kutizuar i ndikimit mbi mjedisin jetésoré dhe aspektet sociale gjaté

ndértimit té kopshtit té ri’né Komunén e Likovés né kuadér té
Projektit pér pérmirésimin e shérbimeve sociale (PPSHS)
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1. Hyrje e shkurtér pér “Projektin pér pérmirésimin e shérbimeve sociale” i
mbéshtetur nga Banka Botérore

- Natasha Tasevska Stojanovska — Koordinatore pér administrimin e granteve -

2. Prezantimi i “Projektit themelor pér ndértimin e kopshtit té ri pér fémijé

- Ezerka Parasterevska - arkitekt

3. Prezantimi i “Vlerésimit té paré té kufizuar té ndikimit mbi mjedisin
jetésoré dhe aspektet sociale — ndértimi i kopshtit té ri”
- Zoran Apostoloski, konsulente pér mjedisin jetésoré

4. Pyetje dhe pérgjigje né lidhje me dokumentet e prezantuara

5. Té ndryshme



